
Vlož prst

Zl
at

a 
K

ne
tlo

vá
 a

 k
ol

.

To
 s  vaš í  č tečkou neza

ži
j e

te

V této knize se věnujeme ožehavému 

tématu v podobě povinnosti zjišťování 

nebo zohledňování názorů dítěte 

na skutečnosti týkající se jeho života. 

V textu se zaměřujeme převážně na 

rozvodovou  problematiku a to zejména 

při sporech o péči o dítě. 

Cílem této knihy je poskytnout Vám nové 

pohledy na tuto problematiku a připravit 

Vás jako odborníka na situace, ve kterých 

lze názor dítěte zjistit rozhovorem, a kdy 

je naopak vhodné zjistit postoje a potřeby 

dětí jiným způsobem.

Nabídneme Vám možnosti, které Vám 

v praxi mohou ulehčit práci s dětmi. 

Také Vás seznámíme s metodami práce 

s dítětem a rodinou v případech, kdy 

je nutná intenzivní spolupráce rodiny 

s odborným zařízením.

ISBN 978-80-904854-6-4

Čí
 je

 to
 h

ra
?

Čí je to hra?

Zapojování dětí do rozhodovacích 
procesů jako promyšlená 

strategie při práci 
s rodinou 

ve sporech 
o dítě

Zlata Knetlová a kol.

kc_obalka.indd   11 05.04.17   15:32



kc_obalka.indd   12 05.04.17   15:32


